
 

РЕШЕНИЕ № 4 

О проекте Устава Востокского городского поселения 

 

Принято решением муниципального комитета Востокского городского поселения 

от 14 августа 2005 г. № 4 

 

На основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Регламента муниципального комитета Востокского городского поселения,  

муниципальный комитет Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛ: 

1. Принять Устав Востокского городского поселения в первом чтении. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава Востокского  

городского поселения                                                                        Л.А. Калетник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


